

Kontakt os



Kannaway Europe B.V.
Singel 250, 1016 AB Amsterdam
The Netherlands



kannaway.com



supporteurope@kannaway.com



instagram.com/kannaway_europe



facebook.com/EuropeKannaway



hempforhumanity.eu

Åbningstider



10:00-17:00 CET mandag-fredag



Engelsk:	+44 800 031 8090
Fransk:	+33 1 88 46 94 60
Polsk:	+48 12 225 41 95
Portugisisk:	+351 21 123 1321
Russisk:	+7 800 301 40 95
Slovakisk:	+421 800 223 119
Tjekkisk:	+420 800 022 620
Tysk:	+49 211 54013809
Tysk:	+43 800 010032
Ungarsk:	+36 80 088 382

Din lokale kontakt







PB-202105-DA

Om os

Kannaway er et hamp-livsstilsfirma, som har til formål at gøre verden til et bedre sted ved at levere sikre, pålidelige og effektive cannabis-produkter af høj kvalitet, som er tilgængelige for alle. Udover det vil vi bidrage med at inspirere og ændre lovgivningen ved at hjælpe folk med at lære mere om cannabis, hamp og CBD.

Vores mission er at dele viden, produkter samt budkabet om de fordelagtige effekter ved cannabis. Det føler vi os forpligtet til som The World's Premier Cannabis Company™. Vi bruger den gave, som Moder Natur gav os, for at levere hverdagsløsninger til almindelige mennesker rundt omkring i verden via tusinder af vores Brand Ambassadors.

Vi undersøger hvert parti af vores hampolie i tre forskellige produktionsfaser i henhold til vores Triple Lab Tested™ standard. Udover det har vi udarbejdet strenge kvalitets- og sikkerhedsforanstaltninger, som sikrer integriteten af vores produkter. På den måde kan vi overholde vores Soil to Sale® løfte. Alle disse anstrengelser er blevet anerkendt med den amerikanske industricertifikat US Hemp Authority Certification.

Kannaway fik omtale i forskellige publikationer, blandt andet: Forbes, Fortune Magazine, Huffington Post, Wall Street Journal, NBC, Fox News, CNBC, The Chicago Tribune samt tv-showet "Doctors" på CBS.



Dyrkning og Arv

Hvordan skaber vi en industri

Vi undersøgte over 3000 forskellige farmere og afgrødesorter for at finde den rette partner, hvis farm kunne sikre den ideelle hamp, som vi senere kunne bruge til at skabe de produkter, som vi havde drømt om.

Unikke Processer

Første af slagsen

Vores verdensanerkendte forskerhold med dr Stuart Titus i spidsen har over 40 års erfaring på det bioteknologiske felt, og arbejder tæt med vores certificerede partnere for at sikre, at vores udvindingsproces følges med omhu i takt med Soil to Sale® filosofi.



Triple Lab Tested™

Vi skaber standarden

At være den første betyder, at vi altid er et skridt foran. Den kvalitetsgaranti, som starter på vores marker, er efterfølgende certificeret i vores videnskabelige laboratorier. Sikkerhed er topprioritet, derfor udarbejdede vi i 2012 standardiserede testningsprocedurer for cannabinoidprodukter, som ikke har eksisteret før.



KANNAWAY®

THE WORLD'S PREMIER
CANNABIS COMPANY™

Produktbrochure





Pure Gold

Premium kvalitet bredspektrum hempolie

Kannaway Pure Gold Hemp Oil er en filtreret bredspektrum CBD hempolie af høj kvalitet. Pure Gold er den bedste måde til at få sin daglige portion cannabinoider og nære sit endocannabinoide system.

Vores Pure Gold linje omfatter de følgende produkter:

- 120 ml (1000 mg af CBD)
- 30 ml (250 mg af CBD med hamprøolie)
- 30 ml (2000 mg af CBD)
- gelkapsler (25 mg af CBD per kapsel)
- 30 ml (500 mg af CBD)



Premium CBG Oil

30 ml | 500 mg CBG and 200 mg CBD

Oplev de unikke humørfremmende egenskaber af CBG – en længe overset cannabinoid, som på en helt ny måde har en positiv indflydelse på dit endocannabinoide system.

CBG, som også er kendt som "modercannabinoid" i forhold til alle andre cannabinoider, er den næste store trend i cannabis velvære. Vi tilføjede også Vitamin D for endnu bedre næring til din krop.



Green Hemp Oil

30 ml | 500 mg total CBD and CBDA

Bring balance til din krop hver dag med dette fuldstændigt naturlige og ubearbejdede velværeprodukt. Kannaway Green Hemp Oil kombinerer nærende organisk hamprøolie med vores rå hempolie i dens naturlige tilstand.

Denne rå hempolie byder på det brede spektrum af cannabinoider og andet naturligt forekommende plantemateriale, som findes i hamplanten.

Hemp+ Oral Applicators

Premium hempolie med vitamin D og E

Boost dit daglige indtag af cannabinoider, og understøt din sundhed og velvære med denne triopack, som indeholder alle tre af vores Hemp+ Oral Applicators. Uanset om du er aktiv, vil slappe af, eller leder efter måder du kan forbedre din søvn på, kan du nemt inkorporere Hemp+ Applicators i din daglige rutine.

Active: Med sine i alt 3000 mg af CBD leverer vores Hemp+ Active Oral Applicator ca. 60 mg CBD per servering. Få god energi og vær aktiv med Kannaways unikke blanding af organisk hemp og andre naturlige ingredienser.

Calm: Hemp+ Calm Oral Applicator indeholder 2000 mg CBD, hvilket giver omkring 40 mg CBD per servering. Denne avancerede, bredspektrede hempolie er beriget med vitaminer D og E, og udgør et perfekt alternativ til at slappe af efter en lang dag.

Sleep: Med sine i alt 1500 mg af CBD forsyner vores Hemp+ Sleep Oral Applicator dig med ca. 30 mg af CBD per servering og melatonin, hvilket er med til at reducere den tid, det tager dig at falde i søvn. Slap af om aftenen, og gør din krop klar til en kvalitetsnattesøvn.

Alle Hemp+ Oral Applicators fra Kannaway indeholder vitamin D, hvilket fremmer immunsystemets normale funktion, samt vitamin E, som bidrager til at beskytte cellerne mod oxidativt stress.

Hemp+ Applicator Trio Bundle kommer med en valgfri gratis boks af veganske kapsler.



Power Protein

Proteinpulver af høj kvalitet

Med Kannaways Power Protein kan du nemt tilføje en balanceret proteinshake til din kost. Dette kosttilskud kombinerer valleprotein, hampeprotein og vores gamle asiatiske urteblanding.

Power Protein bidrager til muskeltvækst og -vedligeholdelse, og kan hjælpe dig med at opnå de resultater, som du arbejder hen imod.



Super Greens

Drikkepulver af Grøntsager og Frugt

Lavet af 40 højt nærende plantebaserede ingredienser er Kannaways SuperGreens den nemmeste vej til at tilføje denne fantastiske kombination af grøntsager, frugt og urter til din kost.

Formuleret med vores ældgamle asiatiske urteblanding, blend med vand eller kom i din yndlingsdrink og nyd derhjemme eller på farten.



Hemp CBD Gum

Bekvem og spændende måde til at tage din CBD

Vores GMO-frie Hemp CBD Gum blev skabt af forskere, som forstår vigtigheden af at tage cannabinoider som CBD.

Hvert stykke tyggegummi leverer 10 mg af cannabidiol, så uanset om du bruger den hjemme eller udenfor, er Kannaways Hemp CBD Gum et perfekt valg for dig. Tilbydes med pebermyntesmag. Hver pakke indeholder 30 stykker tyggegummi.



Kannaway Hemp+ Vape

Vape din daglige CBD

Vaping er en af de mest effektive måder, man kan tage sine cannabinoider på. Vores Hemp+ Vapes byder på en stilfuld, diskret og bekvem ide til at tage vores rene hempolie og maksimere sine daglige serveringer af CBD.

Hemp+ Vapes kommer med et keramisk mundstykke af høj kvalitet og i tre smagsvarianter, så du kan vælge den, som bedst passer til din smag og din livsstil: Active (300 mg CBD, Eucalyptus), Calm (200 mg CBD, Mango) and Sleep (100 mg CBD, Citrus).



Salve

Hudpleje for tør, ru og ødelagt hud

Som en naturlig løsning for sund og ungdommelig hud, er Kannaway Salve præcis, hvad du har brug for. Den topiske anvendelse af CBD og de unikke ingredienser giver fokuserede effekter direkte på de steder, hvor salven anvendes.

Den topiske anvendelsesmetode af CBD og de unikke botaniske ingredienser giver målrettede effekter direkte der, hvor produktet bruges. Formuleret uden parabener, sulfater, farvestoffer og syntetiske aromastoffer.



Essential Oils

For krop og sind

Vores trio af essentielle olier kombinerer den rene essens fra delikate botaniske ingredienser med vores urgamle asiatiske formel og naturlige terpener for at inspirere sanserne og bringe ligevægt i sindet. Denne pakke omfatter alle tre af jeres yndlings Essential Oils: Energy, Immunity samt Tranquility.

Kannaway Essential Oils kan placeres på akupressurpunkter eller tilføjes til en oliediffuser for at sprede de aromaterapeutiske dufte i værelset.